Ato Administrativo - 035/2024

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação e
Diversidade - PPGED/UNEB, no uso das suas atribuições legais e
regimentais, amparada no Edital 096/2024 referente ao aviso de nº 184/2024,
publicado no D.O.E de 01/11/2024, RESOLVE:

Art. 1º: Homologar o resultado das entrevistas:

LINHA 01 - EDUCAÇÃO, LINGUAGENS E IDENTIDADES - Polo: Conceição do Coité

Nº
CPF DO(A)

CANDITADO(A)
OPÇÃO DE VAGA NOTA SITUAÇÃO

01 043.XXX.XXX-18 Cotas para Negro(a)  9,00 Aprovado(a)

02 062.XXX.XXX-43 Cotas para Negro(a)  8,00 Aprovado(a)

03 069.XXX.XXX-70 Cotas para Negros 8,00 Aprovado(a)

04 078.XXX-XXX-78 Ampla Concorrência 7,95 Aprovado(a)

05 074.XXX.XXX-09 Cotas para Negro(a)  7,55 Aprovado(a)

06 866.XXX.XXX-68 Ampla Concorrência 7,35 Aprovado(a)

07 016.XXX.XXX-60 Ampla Concorrência 7,00 Aprovado(a)

08 027.XXX.XXX-35 Ampla Concorrência 7,00 Aprovado(a)

09 031.XXX.XXX-44 Ampla Concorrência 7,00 Aprovado(a)

LINHA 02  – CULTURA, DOCÊNCIA E DIVERSIDADE – Polo: Conceição do Coité

Nº CPF DO(A)

CANDIDATO(A)
OPÇÃO DE VAGA NOTA SITUAÇÃO

01 019.XXX.XXX-25 Ampla Concorrência 10,00 Aprovado(a)

02 015.XXX.XXX-58 Cotas para Negro(a)  9,00 Aprovado(a)

03 061.XXX.XXX-90 Cotas para Negro(a)  9,00 Aprovado(a)

04 004.XXX.XXX-02 Ampla Concorrência 8,00 Aprovado(a)

05 019.XXX.XXX-09 Ampla Concorrência 8,00 Aprovado(a)

06 034.XXX.XXX-85 Ampla Concorrência 8,00 Aprovado(a)

07 040.XXX.XXX-58 Cotas para Negro(a)  8,00 Aprovado(a)

08 068.XXX.XXX-98 Ampla Concorrência 8,00 Aprovado(a)

09 005.XXX.XXX-70 Ampla Concorrência 5,00 Reprovado(a)

10 025.XXX.XXX-88 Cotas para Negro(a)  5,00 Reprovado(a)

LINHA 01 - EDUCAÇÃO, LINGUAGENS E IDENTIDADES - Polo: Jacobina

Nº CPF DO(A)
CANDIDATO(A)

OPÇÃO DE VAGA NOTA SITUAÇÃO

01 108.XXX.XXX-96 Ampla Concorrência 9,00 Aprovado(a)

02 085.XXX.XXX-65 Cotas para Negro(a)  9,00 Aprovado(a)

03 007XXX.XXX-60 Ampla Concorrência 8,50 Aprovado(a)

04 060.XXX.XXX-81 Sobrevagas para pessoas com deficiência 8,00 Aprovado(a)

05 066.XXX.XXX-50 Ampla Concorrência 8,00 Aprovado(a)

06 731.XXX.XXX-04 Ampla Concorrência 8,00 Aprovado(a)

07 839.XXX.XXX-34 Ampla Concorrência 8,00 Aprovado(a)

08 019.XXX.XXX-66 Ampla Concorrência 5,50 Reprovado(a)

09 005.XXX.XXX-36 Ampla Concorrência 5,00 Reprovado(a)

10 620.XXX.XXX-72 Cotas para Negro(a)  5,00 Reprovado(a)

LINHA 02 – CULTURA, DOCÊNCIA E DIVERSIDADE – Polo: Jacobina

Nº CPF DO(A)

CANDIDATO(A)
OPÇÃO DE VAGA NOTA SITUAÇÃO

1 059.XXX.XXX-90 Cotas para Negro(a)  8,45 Aprovado(a)

2 039.XXX.XXX-10 Ampla Concorrência 8,35 Aprovado(a)

3 826.XXX.XXX-53 Ampla Concorrência 8,25 Aprovado(a)

4 006.XXX.XXX-26 Ampla Concorrência 8,10 Aprovado(a)

5 037.XXX.XXX-55 Ampla Concorrência 8,10 Aprovado(a)

6 029.XXX.XXX-85 Sobrevagas para pessoas com deficiência 7,90 Aprovado(a)

7 001.XXX.XXX-08 Servidor(a) da UNEB 7,55 Aprovado(a)

8 066.XXX.XXX-90 Ampla Concorrência 7,50 Aprovado(a)

9 012.XXX.XXX-74 Ampla Concorrência 7,15 Aprovado(a)

10 071.XXX.XXX-08 Cotas para Negro(a)  7,00 Aprovado(a)

11 050.XXX.XXX-67 Ampla Concorrência 6,65 Reprovado(a)

12 021.XXX.XXX-47 Ampla Concorrência 6,45 Reprovado(a)

13 080.XXX.XXX-44 Ampla Concorrência 6,30 Reprovado(a)

14 041.XXX.XXX-02 Ampla Concorrência 6,25 Reprovado(a)

15 017.XXX.XXX-36 Cotas para Negro(a)  6,15 Reprovado(a)

16 683.XXX.XXX-20 Ampla Concorrência 5,80 Reprovado(a)

17 898.XXX.XXX-59 Ampla Concorrência 5,60 Reprovado(a)

18 026.XXX.XXX-08 Cotas para Negro(a)  5,20 Reprovado(a)

19 050.XXX.XXX-61 Ampla Concorrência 4,50 Reprovado(a)

20 917.XXX.XXX-87 Ampla Concorrência 5,05 Reprovado(a)

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Jacobina-BA, Conceição do Coité-BA, 18 de dezembro de 2024.